[image: ][image: ]
[bookmark: _Hlk92973037]
Ofício nº 080/2024/GVSC

Sumaré, 14 de junho de 2024.

Ao Exmo. Sr.
Hélio Silva
Presidente da Câmara Municipal de Sumaré

Assunto: Requer retirada e arquivamento do Substitutivo ao Projeto de Lei nº 67/2022.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, respeitosamente, por meio deste, requerer a retirada de tramitação do Substitutivo ao Projeto de Lei nº 67 de 2022, de minha autoria, que autoriza a Secretaria Municipal de Defesa, Proteção e Preservação do Meio Ambiente a realizar a venda de orquídeas produzidas no Orquidário do Município de Sumaré, bem como seu respectivo arquivamento, respeitados os procedimentos regimentais.

O presente requerimento se fundamenta na necessidade de melhores estudos da matéria em questão, visando a excelência das atividades parlamentares deste vereador.

Subscrevo-me renovando meus protestos de elevada estima e distinta consideração,

Atenciosamente,

SILVIO C. COLTRO
VEREADOR
PRTB

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Oficio de Retirada N° 1/2024 a0 Projeto de Lei N° 67/2022 - PROTOCOLO §681/2024 - 14/06/2024 16:04